4966 e (61) 99252-3309, e-mail antendimentogoverno@claroatendimento.com.br, para a prestação 

de serviço de transmissão televisiva via cabo ou satélite, TV por assinatura, mediante dispensa de 

licitação, com fulcro no artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.  

O valor total da contratação é de R$ 10.458,00 (dez mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais), 

conforme detalhado na minuta contratual e seus anexos.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Julgamento de 

Causas e Gestão Administrativa, Elemento de Despesa 33.90.39.01.  

O código para lançamento no Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais – SIASG é: